
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. sausio 23 d.

Nr. 2021-023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  136
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  136
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 147
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  158
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS KOMUNALININKAS", kodas 152703524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4970784

Uždarosios akcinės bendrovės "NERINGOS KOMUNALININKAS"  akcininkų dėmesiui!

Papildyta neeilinio visuotinio UAB "NERINGOS KOMUNALININKAS" akcininkų susirinkimo darbotvarkė

Pranešame, kad 2021 m. vasario 8 d., 13:30 val. šaukiamas  uždarosios akcinės bendrovės "NERINGOS
KOMUNALININKAS" (toliau - "Bendrovė"), įmonės kodas 152703524, buveinės adresas Taikos g. 45, Neringa, neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir
sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Taikos g. 45, Neringa, 7 kabinete. Akcininkų registravimas vyks nuo
13.00 val. Susirinkimo apskaitos diena - vasario 8 d., 9:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė papildyta šiais klausimais:
5. Bendrovės direktoriaus atšaukimas.
6. Naujo Bendrovės direktoriaus rinkimas.

Visa susirinkimo darbotvarkė:
1. Sprendimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "NERINGOS KOMUNALININKAS"  atskyrimo pagal 2020 m. birželio
30 d. atskyrimo sąlygas.
2. Susipažinimas su bendrovės vadovo pranešimu apie esminius turto, teisių ir prievolių pasikeitimus nuo reorganizavimo
sąlygų sudarymo dienos (2020 m. birželio 30d.) iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.
3. Sprendimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "NERINGOS KOMUNALININKAS" įstatų patvirtinimo.
4. Sprendimas dėl UAB "Komunalinio turto valdymas" įstatų patvirtinimo.
5. Bendrovės direktoriaus atšaukimas.
6. Naujo Bendrovės direktoriaus rinkimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis. Tačiau aktyviai ragina
akcininkus balsuoti raštu užpildant balsavimo biuletenį.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo apskaitos dieną yra bendrovės akcininkai,
asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus galima
susipažinti bendrovės buveinėje Taikos g. 45, Neringa, darbo dienomis nuo 2021m. sausio 11 dienos nuo 9:00 val. iki
16:00 val.

Bendrovės vadovas.

- - -

Jaunųjų turistų ir keliautojų būrys "Vedlys", kodas 303262014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-32
Pranešimo Nr. 4970959

Jaunųjų turistų ir keliautojų būrio "Vedlys"
2021 sausio 24 d. 18,00 val.
Visuotinis narių susirinkimas
Darbotvarkė:
1. Būrio vado ataskaita
2. Naujų narių priėmimo tvarka



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 4

3. Rolando Užubalio iš asociacijos išėjimo klausimas
4. Įstatų keitimo projekto tvirtinimas
5. Revizoriaus rinkimas

Susirinkimas vyks nuotolinių budu:
https://meet.google.com/vok-moyf-khs

Būrio vadas Vydas Verbilis.

- - -

UAB "Tekstilė LT", kodas 122006462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 4971122

Bendrovės direktoriaus sprendimu  2021 m. vasario 19  d. 10 val. patalpose, esančiose Vilkpėdės g. 8A, Vilnius
šaukiamas visuotinis UAB "Tekstilė LT" (kodas 122006462, adresas Vilkpėdės g. 8A, Vilnius) akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 val.
UAB "Tekstilė LT" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos narių rinkimai.
Galimybė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Meistras Jurgis", kodas 305397594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Kiemo g. 2
Pranešimo Nr. 4970881

2021-01-22, nuspręsta likviduoti MB "Meistras Jurgis". Likvidatoriumi paskiriamas Gytis Glazauskis.

- - -

Viktoro Tatarnikovo personalinė įmonė "VANTATA", kodas 123354518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 18-14
Pranešimo Nr. 4971103

Pranešame, kad 2020 m. gruodžio 2 d. buvo priimtas Viktoro Tatarnikovo personalinės įmonės "VANTATA" (toliau -
įmonė), įmonės kodas 123354518, buveinės adresas Erfurto g. 18-14, Vilnius (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registre) savininko sprendimas nutraukti įmonės veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas
Viktor Tatarnikov. Kilus klausimams kreiptis el.p. viktor.tatarnikov1947@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Laisvųjų imtynių klubas "Skaluva", kodas 300657771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 4970895

Informuojame, kad pagal visuotinio narių susirinkimo protokolą Nr. 4, pasirašytą 2021-01-18, asociacijos pavadinimas
iš Laisvųjų imtynių klubas ''Skaluva'' yra keičiamas į Klubas OLYMPUS MONS, tuo pačiu buveinės adresas keičiamas
į Verkių 23-20, Vilnius.

- - -

UAB "Saulės elektrinių inžinerija ir ranga", kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 4971097

Informuojame, kad UAB "Saulės elektrinių inžinerija ir ranga" (kodas 304521263) pavadinimas keičiamas į Eternia solar
LT, UAB.

- - -

UAB "Andriaus baldai", kodas 166632845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4971119

Informuojame, kad UAB "Andriaus baldai", įm. k. 166632845, buv. Kaštonų g. 7, Mažeikiai, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas Julius Jonušas 2020 m. gruodžio 30 d. priėmė
sprendimą Nr. 2, kuriuo nuspręsta suteikti įmonei naują pavadinimą - UAB "Dūzgės projektai".
Taip pat nuspręsta pakeisti veiklos tikslus, numatant vykdyti gyvenamųjų ir negyvenamųjų statinių ir pastatų statybą bei
remontą, nekilnojamojo turto nuomą.
Informuojame, kad šiuo sprendimu keičiami tik įmonės pavadinimas ir veiklos sritys, o kiti duomenys: įmonės kodas,
buveinė, ir bet kokia  kita įmonės informacija nekeičiama; taip pat nesukuriamas ir naujas juridinis asmuo.
Pranešame, kad su naujos teisinės formos juridinio asmens nuostatais bei kitais dokumentais bus galima susipažinti iš
anksto susitarus telefonu +370 695 16722. Nurodytais kontaktais taip pat galima kreiptis bet kokiais kitais klausimais.

- - -

UAB "Saulės elektrinių inžinerija ir ranga", kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 4971121

Informuojame, kad UAB "Saulės elektrinių inžinerija ir ranga" (kodas 304521263, buveinės adresas Vilnius, Kauno g.
16-305) pavadinimas keičiamas į Eternia solar Lietuva, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Kooperatinė bendrovė "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 6

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 4970864

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4954998 (paskelbtas 2020-12-23), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad Kooperatinė bendrovė "Baltic egg production" (į. k. 302602880, buveinės adresas: Birutės skg.5,
Macenių k., Plungės r. sav. Duomenys saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) 2020 m. gruodžio 21 d.
vienintelio nario sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Baltic egg production".
Pertvarkymo metu atsiradusius bei iki pertvarkymo buvusius debitorinius ir kreditorinius įsiskolinimus, reikalavimus,
sutartis ir kitas teises bei pareigas nuo pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registre perima pertvarkyta įmonė, t. y. UAB "Baltic egg production".
Kooperatinės bendrovės "Baltic egg production" vienintelis narys tampa UAB "Baltic egg production" vieninteliu akcininku
nuo steigimo dokumentų įregistravimo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre. VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registrui steigimo dokumentai registravimui bus perduoti ne vėliau kaip iki 2021 m. kovo 30 dienos.
Su pertvarkytos įmonės steigimo dokumentais ir praėjusių 3 finansinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis
susipažinti galima nuo 2020 m. gruodžio 22 d. iki 2021 m. kovo 21 d. adresu Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav.

- - -

MB "Dysnai", kodas 304921656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Pamiškės g. 3
Pranešimo Nr. 4971106

2021 m. sausio 14 dienos vienintelio nario sprendimu priimta pertvarkyti įmonę iš mažosios bendrijos į UAB. Po
pertvarkymo įmonės pavadinimas UAB "Dysnai". UAB perima visas teises iš mažosios bendrijos. Su sprendimu galima
susipažinti įmonės registracijos adresu: Pamiškės g. 3, Girminių k., LT-30147 Ignalinos r.

- - -

MB "Slauga ir priežiūra", kodas 305056778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 13
Pranešimo Nr. 4971111

Informuojame, kad Mažoji bendrija "Slauga ir priežiūra", įm. kodas: 305056778, buveinės adresas: Vilemų g. 13,
Dievogalos k., Kauno r., duomenys apie juridinė asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  pertvarkoma į
Uždarąją akcinę bendrovę su dokumentais susipažinti galima adresu: Vilemų g. 13, Dievogalos k., Kauno r.

- - -

MB "Metstana", kodas 305566560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lebeniškių k., Cerkvės g. 24
Pranešimo Nr. 4971120

MB "Metstana" (kodas 305566560, teisinė forma - mažoji bendrija, buveinės adresas - Biržų r. sav., Vabalninko
sen., Lebeniškių k., Cerkvės g. 24, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre)
pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Metstana".
Su Bendrijos pertvarkymo dokumentais galima susipažinti darbo valandomis Bendrijos buveinės adresu: Biržų r. sav.,
Vabalninko sen., Lebeniškių k., Cerkvės g. 24.
Tel.: 864843660; el. p.: metstana@gmail.com
Vadovas Mantas Valikonis.

- - -

IĮ "Opdiro Consulting", kodas 305677888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-27
Pranešimo Nr. 4971123

IĮ "Opdiro Consulting", įmonės kodas 305677888,   2021 m. sausio 20 d. savininko sprendimu, pertvarkoma į MB "Opdiro
Consulting".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 7

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 4971811

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4954996 (paskelbtas 2020-12-23), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad Kooperatinė bendrovė "Europe eggs" (įmonės kodas: 302592443, buveinė reg. adresu Birutės skg.5,
Macenių k., Plungės r. sav. Duomenys saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) 2020 m. gruodžio 21 d.
vienintelio nario sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Europe eggs".
Pertvarkymo metu atsiradusius bei iki pertvarkymo buvusius debitorinius ir kreditorinius įsiskolinimus, reikalavimus,
sutartis ir kitas teises bei pareigas nuo pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registre perima pertvarkyta įmonė, t. y. UAB "Europe eggs".
Kooperatinės bendrovės "Europe eggs" vienintelis narys tampa UAB "Europe eggs" vieninteliu akcininku nuo steigimo
dokumentų įregistravimo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre. VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registrui
steigimo dokumentai registravimui bus perduoti ne vėliau kaip iki 2021 m. kovo 30 dienos.
Su pertvarkytos įmonės steigimo dokumentais ir praėjusių 3 finansinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis
susipažinti galima nuo 2020 m. gruodžio 22 d. iki 2021 m. kovo 21 d. adresu Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24
Pranešimo Nr. 4970888

Pranešame apie uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" ir uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsa"
reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 177380616;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 481 083,52 EUR (keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis aštuoniasdešimt trys
eurai ir penkiasdešimt du centai), kuris yra padalytas į 16 612 (šešiolika tūkstančių šešis šimtus dvylika) paprastųjų
vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės akcijų.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 177380388;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 693 280,00 EUR (du milijonai šeši šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai
aštuoniasdešimt eurų), kuris yra padalytas į 93 000 (devyniasdešimt tris tūkstančius) paprastųjų vardinių 28,96 EUR
(dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės akcijų.

Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie uždarosios akcinės
bendrovės "Vilkyčių paukštynas", kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti uždarąją akcinę bendrovę "Vilkyčių mėsa",
kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas" perims visą uždarosios
akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsa" turtą, teises ir pareigas. Uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsos" teisės ir
pareigos pagal visus sandorius, pereina uždarajai akcinei bendrovei "Vilkyčių paukštynas" ir tokie sandoriai įtraukiami
į uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 8

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių
paukštynas" atnaujinta įstatų redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 val. iki
16:00 val.), bendrovės patalpose, esančiose adresu Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos
Respublikoje, iš anksto susitarus el. paštu mindaugas.antanaitis@groward.eu arba telefonu +370 615 86373.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa", kodas 177380616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24
Pranešimo Nr. 4971812

Pranešame apie uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" ir uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsa"
reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 177380616;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 481 083,52 EUR (keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis aštuoniasdešimt trys
eurai ir penkiasdešimt du centai), kuris yra padalytas į 16 612 (šešiolika tūkstančių šešis šimtus dvylika) paprastųjų
vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės akcijų.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 177380388;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 693 280,00 EUR (du milijonai šeši šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai
aštuoniasdešimt eurų), kuris yra padalytas į 93 000 (devyniasdešimt tris tūkstančius) paprastųjų vardinių 28,96 EUR
(dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės akcijų.

Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie uždarosios akcinės
bendrovės "Vilkyčių paukštynas", kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti uždarąją akcinę bendrovę "Vilkyčių mėsa",
kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas" perims visą uždarosios
akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsa" turtą, teises ir pareigas. Uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsos" teisės ir
pareigos pagal visus sandorius, pereina uždarajai akcinei bendrovei "Vilkyčių paukštynas" ir tokie sandoriai įtraukiami
į uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių
paukštynas" atnaujinta įstatų redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 val. iki
16:00 val.), bendrovės patalpose, esančiose adresu Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos
Respublikoje, iš anksto susitarus el. paštu mindaugas.antanaitis@groward.eu arba telefonu +370 615 86373.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 9

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Rušiota", kodas 301081556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 4971065

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "DĖDĖ VĖJAS", kodas 301925592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-13
Pranešimo Nr. 4971124

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Sąžiningas sandoris, kodas 305687761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 4-8
Pranešimo Nr. 4971126

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: IGOR BUJENKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Venarta", kodas 305688482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4971127

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smagi Nida, UAB, kodas 305687964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9
Pranešimo Nr. 4971128

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: ANDRIUS EMDE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Krizių institutas, kodas 305688518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-87
Pranešimo Nr. 4971129

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: SAULIUS FOMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ketvirta kava, UAB, kodas 305688525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9
Pranešimo Nr. 4971130

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: ANDRIUS EMDE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ArdiKar, kodas 305687708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4971131

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 11

UAB "Abitum", kodas 305687416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4971132

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiliaus piramidė", kodas 305688436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4971133

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: EGLĖ SMIRNOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gričiupio slėnis", kodas 305688443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4971134

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motociklininkų klubas "Reidora", kodas 305687747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Nemajūnų k., Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4971135

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: EIMANTAS ŠLIAUŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vygirda", kodas 305688500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4971136

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žmogaus institutas, kodas 305687989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4971137

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: REDA REPEČKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 12

Dugninės meškerės metodo asociacija, kodas 305688009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Liepų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4971138

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: JUSTINAS BALČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akaike sprendimai", kodas 305687811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4971139

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: DANIELIUS ŽIDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adomkiera", kodas 305687829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4971140

Įregistravimo data: 2021-01-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

The lazy bear, MB, kodas 305687836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-59
Pranešimo Nr. 4971141

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: MOHAMMAD UVAIS ALIAKHTAR QURESHI, Vykdantysis direktorius.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Ev trade MB, kodas 305688048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Urbšio g. 5E
Pranešimo Nr. 4971142

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: MINDAUGAS SKUDUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žalioji eglė, kodas 305688596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Siauruko g. 12
Pranešimo Nr. 4971143

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: INGA ELZBUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AdaptiveTree MB, kodas 305688607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 44-3
Pranešimo Nr. 4971844

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: GEDIMINAS VEDRICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laktori, kodas 305688614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4971845

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: RIČARDAS LAKTIONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nikto, kodas 305688564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43-21
Pranešimo Nr. 4971846

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: MANTAS BANKAUSKAS, Valdytojas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HEKA FOODS, kodas 305688087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-119
Pranešimo Nr. 4971847

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: DOVILĖ CHARPENET, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos nepriklausomų elektros tiekėjų asociacija, kodas 305688016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4971848

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: VILIUS JURAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Augu sveikas, kodas 305687804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Putinų g. 26
Pranešimo Nr. 4971849

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: IEVA KETVIRTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Virtualitor, kodas 305688023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 4971850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: EDGARAS ŠČIGLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Casa noir", kodas 305687850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-12
Pranešimo Nr. 4971851

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: GRETA KLEINĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB XX Gallery food, kodas 305688055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 3-4
Pranešimo Nr. 4971852

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: DAIVA PILVINIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skpro", kodas 305687875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4971853

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: TOMAS SIRUSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bp valdymas", kodas 305688653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pilaitės g. 3A
Pranešimo Nr. 4971854

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: EGLĖ KUBILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "S auto", kodas 305688532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4971855

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: SAULIUS PILIPAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LBM projektai MB, kodas 305687971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų 1-oji g. 45
Pranešimo Nr. 4971856

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: LINA NIŪNIAVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 15

- - -

UAB Foodlery, kodas 305688557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4971857

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Gk consult, MB, kodas 305687996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11-16
Pranešimo Nr. 4971858

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: GEDIMINAS KLEPACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "J8 Group", kodas 305687779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-18
Pranešimo Nr. 4971859

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: JUSTINAS BUKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaišiadorių krašto ūkininkų sąjunga, kodas 305687786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-5
Pranešimo Nr. 4971860

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: SAULIUS STIRNA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Klavida", UAB, kodas 305687793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4971861

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ SoMento, kodas 305683713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 15-55
Pranešimo Nr. 4971862

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: SKAISTĖ MAKSLAKHTI-TOLSTOSHEEV, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 16

MB "Eko šiluma namams ", kodas 305688030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 9-52
Pranešimo Nr. 4971863

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: LINA MARCINKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donspa", kodas 305688571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4971864

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: DONATAS SPALINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auseklis", kodas 305687843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Ardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 4971865

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: ARTŪR KALAŠNIKOV, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juodvarnių sodai", kodas 305688589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1
Pranešimo Nr. 4971866

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: DARIUS KELMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Barba maistas", kodas 305688621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4971867

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: JONAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lionresta, kodas 305688639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4971868

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: MIROSLAV MACIULEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sellus, kodas 305688646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4971869

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: JUSTAS SEREIČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Myrra", kodas 305688062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 7
Pranešimo Nr. 4971870

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: SIMONA DAKINĖ DRIUKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "VAIKŲ PIEVA", kodas 305687882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlavegių g. 20-2
Pranešimo Nr. 4971871

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: VILMA EINIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Auginu LT", kodas 305687398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Naujakurių g. 41
Pranešimo Nr. 4971872

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: ASTA RADZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Universe call", kodas 305687409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415
Pranešimo Nr. 4971873

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: GIEDRIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bombus LT, kodas 305688429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4971874

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: PAVEL GRICEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Aroplasta", kodas 305687715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Padangių g. 3
Pranešimo Nr. 4971875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: ARŪNAS MAČIULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bono vita, kodas 305688450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Naujakurių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4971876

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: LINAS ŠTRIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Molio galia, kodas 305687722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 23-3
Pranešimo Nr. 4971877

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: RYŠARD BARKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finroda, kodas 305688468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 4971878

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: ARVYDAS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Esmee", kodas 305687957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 57-1
Pranešimo Nr. 4971879

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: DŽAMILIA VAICKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fezora", kodas 305687754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4971880

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Conmart, kodas 305688475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-30
Pranešimo Nr. 4971881

Įregistravimo data: 2021-01-22. Vadovas: ARTŪRAS ARTAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 19

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždarosios akcinės bendrovės "Gera paslauga" Vilniaus filialas, kodas 120710973
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-29
Pranešimo Nr. 4971813

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

V. Jankūnienės įmonė, kodas 124919550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-56
Pranešimo Nr. 4971814

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Pranckevičiaus įmonė, kodas 133163194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 23-16
Pranešimo Nr. 4971815

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ežuolė", kodas 235313220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 4971816

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVINUKAS", kodas 147027770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20A
Pranešimo Nr. 4971817

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gera paslauga", kodas 147030033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 4971818

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVEX", kodas 248056110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 4971819

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuprema", kodas 164824918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 4971820

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvūnų globos ir apsaugos draugija "Gyvūnų globa", kodas 170109911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 18
Pranešimo Nr. 4971821

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės jaunimo klubas "Uola", kodas 171697353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 4971822

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ringeda", kodas 177317128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4971823

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Visuomeninė organizacija Rytai-Vakarai, kodas 180384126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-A
Pranešimo Nr. 4971824

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alvetos karjerai", kodas 300925536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 4971825

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CORNIS", kodas 302306002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4971826

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 21

UAB "Adrasta", kodas 302552089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 4971827

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žydrūno medis", kodas 303087013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4971828

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "ITEX Company", kodas 303162252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4971829

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AKIRO Projects", kodas 303309859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4971830

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Berpa", kodas 304396144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4971831

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Carolina Capelli, kodas 302984889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4971832

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Caldor", kodas 304223808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4971833

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Gyvas miškas", kodas 304896516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 22

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 12A-3
Pranešimo Nr. 4971834

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eutura", kodas 304506279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516
Pranešimo Nr. 4971835

Išregistravimo data: 2021-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Auginu LT", kodas 305687398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Naujakurių g. 41
Pranešimo Nr. 4970897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekonta", kodas 305687213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4970898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

UAB "Reklamos vilkai", kodas 302900617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4970899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2021-01-18).

- - -

A. Prieskienio tikroji ūkinė bendrija, kodas 181312724
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 4970900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 23

UAB "EM SYSTEM", kodas 302244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-18
Pranešimo Nr. 4970901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termolainas", kodas 181360548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-14
Pranešimo Nr. 4970902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

UAB "Resto Invest", kodas 302775544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4970903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

MB "Skamba teisingai", kodas 305168955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4970904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vibula", kodas 171445427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k.
Pranešimo Nr. 4970905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitum", kodas 159880096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4970906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

MB "Vinus Lituanicus", kodas 304488742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-28
Pranešimo Nr. 4970907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Novilus", kodas 304829510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4970908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

VšĮ "Libera via", kodas 302450771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-30
Pranešimo Nr. 4970909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Mūsų Mija", kodas 140456728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4970910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-14).

- - -

Biržų rajono kooperatinė žemės ūkio bendrovė "Kočėnai", kodas 154820298
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Kočėnų k.
Pranešimo Nr. 4970911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Žmogaus institutas, kodas 305687989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4970912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 4970913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIPEL BALTIKA", kodas 110737089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4970914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-22); Užsienio asmens pasas (2021-01-22); Užsienio asmens pasas (2021-01-22); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

VšĮ "Garbingas amžius", kodas 304429943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-316
Pranešimo Nr. 4970915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-01-20);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-20).

- - -

UAB "Puikios drapanos", kodas 233971650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67,69
Pranešimo Nr. 4970916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 26

- - -

968-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126307121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44 / Vilnius, Dainavos g. 1-16
Pranešimo Nr. 4970917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Daugiabučio namo Rasos g. 14 savininkų bendrija, kodas 161597625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 14
Pranešimo Nr. 4970918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2021-01-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Įstatai (2021-01-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAR", kodas 110528748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 4970919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "Future stories", kodas 304930324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-708
Pranešimo Nr. 4970920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

UAB "Asteka", kodas 304747216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4970921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Malaizijos įmonė "LIETMAL", kodas 110308620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 122A
Pranešimo Nr. 4970922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

"Rapsoil", kooperatyvas, kodas 302466099
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 4970923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

MB "Stiliaus piramidė", kodas 305688436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4970924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Kamantausko įmonė, kodas 134317115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-57
Pranešimo Nr. 4970925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Litekorelis", kodas 125596445
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 11
Pranešimo Nr. 4970926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Apste", kodas 300601032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Keleriškių k. 6
Pranešimo Nr. 4970927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

MB "S auto", kodas 305688532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4970928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domo vizija", kodas 304515883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 4970929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Diofota", kodas 135253690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 4970930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

K. Geco prekybos įmonė, kodas 152621575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 60
Pranešimo Nr. 4970931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

IĮ "Canis Dina", kodas 301568539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 40
Pranešimo Nr. 4970932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 29

- - -

UAB "Citenga", kodas 304789756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4970933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-22); Reorganizavimo sąlygos (2021-01-22).

- - -

UAB "Miško priežiūra", kodas 304470388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-30
Pranešimo Nr. 4970934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Žalėno įmonė, kodas 134374283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-19
Pranešimo Nr. 4970935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Sėkla", kodas 177101237
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Jonaičių k.
Pranešimo Nr. 4970936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Varėnos rajono Švendubrės žemės ūkio bendrovė, kodas 184546682
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k.
Pranešimo Nr. 4970937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "DOLARITA", kodas 300018706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4970938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Klaipėdos "Saulutės" mokykla-darželis, kodas 190429370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 4970939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-01-13);
Nuostatai (2021-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-13).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS TINKAS", kodas 225752030
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4970940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Komanditorio; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Dugninės meškerės metodo asociacija, kodas 305688009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Liepų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4970941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A++ statyba", kodas 304705110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 4970942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2021-01-19 (2021-01-21).

- - -

UAB "Ievalaukis", kodas 304680372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4970943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-20).

- - -

UAB "Altrumina", kodas 305681324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4971944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Donspa", kodas 305688571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4971945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BABA Savanoriai, kodas 305687170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 367
Pranešimo Nr. 4971946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "MUSICA VITALIS", kodas 124542195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-10
Pranešimo Nr. 4971947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2021-01-22).

- - -

Lentvario kompleksinių paslaugų šeimos centras, kodas 290997370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 24
Pranešimo Nr. 4971948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-01-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti Lentvario
kompleksinių paslaugų šeimos centrą (2021-01-19); Reorganizavimo sąlygos (2021-01-19).

- - -

SIROMED PHARMA, UAB, kodas 304039854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4971949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EVD Baltija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Įstatai (2021-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-21).

- - -

UAB "Matininkų centras", kodas 303009491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 37A
Pranešimo Nr. 4971950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS KRANAS", kodas 125675818
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4971951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "Setora", kodas 305684847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4971952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20).

- - -

Vygis, UAB, kodas 305685931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4971953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga KĖDAINIŲ PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO AGENTŪRA, kodas 161596480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22A
Pranešimo Nr. 4971954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 33

- - -

MB "AC pildyk", kodas 122481879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 75-56
Pranešimo Nr. 4971955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Medisena", kodas 305123892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4971956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-09 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercurius ad medicinam", kodas 145337642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-41
Pranešimo Nr. 4971957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "E energy invest", kodas 301153685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4971958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Įstatai (2021-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Ryšininkas", kodas 191878980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 4971959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus sporto klubas "RYŠININKAS"); įsteigimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nominalas", kodas 133546260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4971960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

MB "Inovatyvus kodas", kodas 304436101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Belazariškių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4971961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Kaslina", kodas 303119009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 4971962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMULĖ", kodas 147020459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4971963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynmedžio dirbiniai", kodas 134665520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 6
Pranešimo Nr. 4971964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

"Altora", UAB, kodas 303436415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4971965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-19).

- - -

MB Conmart, kodas 305688475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-30
Pranešimo Nr. 4971966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enerstenos projektavimas", kodas 304220616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4971967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-20); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

PU Group Technologies, UAB, kodas 305685326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4971968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20).

- - -

UAB "Geodesma", kodas 304377667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-8
Pranešimo Nr. 4971969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 36

- - -

UAB "Mebelveisas", kodas 303711352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-18
Pranešimo Nr. 4971970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-21).

- - -

Patunkiškių kaimo bendruomenė, kodas 285669240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4971971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "OSTERLITA", kodas 110564783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 9
Pranešimo Nr. 4971972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2021-01-22).

- - -

Rapsų augintojų kooperatyvas, kodas 302466277
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 4971973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikata", kodas 300002196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 74
Pranešimo Nr. 4971974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2021-01-20); Atskyrimo sąlygos (2021-01-20).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žeimenos slėnis", kodas 300040528
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 4971975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Emrita LT", kodas 304783269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4971976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimas
(2021-01-14).

- - -

LBM projektai MB, kodas 305687971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų 1-oji g. 45
Pranešimo Nr. 4971977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solnova LT", kodas 302892259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 4971978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

Panevėžio bendruomenė "Senamiestietis", kodas 300109789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Venslaviškio g. 14-1
Pranešimo Nr. 4971979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

UAB "VIP Event Servis", kodas 302502645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 39
Pranešimo Nr. 4971980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Talentai technologijoms", kodas 304925882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4971981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, kodas 163530625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4971982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-19); Įstatai (2021-01-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-19).

- - -

Motinos ir vaiko paramos-labdaros fondas "Aušta", kodas 135590558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4971983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Capfor", kodas 305547243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4971984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-20).

- - -

I. Ulozevičiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 123162717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4971985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-brokerinė firma "ELDARA", kodas 220816970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 36/2-10
Pranešimo Nr. 4971986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS MŪRAS", kodas 125528362
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4971987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Komanditorio; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Skambantis kedras", kodas 300019110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 27
Pranešimo Nr. 4971988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

MB Sellus, kodas 305688646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4971989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pinigas", kodas 304893947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 2B
Pranešimo Nr. 4971990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šildymo įrengimai", kodas 145189058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4971991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Karčiupis", kodas 158927276
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 4971992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

D. Mačiūnienės ir N. Urbietienės tikroji ūkinė bendrija "Nutrilit", kodas 175701169
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k.
Pranešimo Nr. 4971993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Europos investicijų grupė", kodas 304415107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4971994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centras, kodas 303383222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Mikniškių k., Aukštadvario g. 33
Pranešimo Nr. 4971995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-01-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti Lentvario kompleksinių paslaugų šeimos centrą (2021-01-19); Reorganizavimo sąlygos (2021-01-19).

- - -

UAB "Duonos centras", kodas 302638225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4971996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-22).

- - -

Baltijos "Gyvenimo meno" labdaros ir paramos fondas, kodas 300656616
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 4971997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

UAB Fair 1 trade, kodas 120177660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4971998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2021-01-21 (2021-01-22).

- - -

UAB "Turtema", kodas 300083248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 42
Pranešimo Nr. 4971999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Turtema"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-19); Įstatai (2021-01-19); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-01-19); Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Jurgeliškis", kodas 164758959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys
Pranešimo Nr. 4972000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

MB "Renoda", kodas 304931084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4972001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

Asociacija Vilniaus krašto verbų pynėjos, kodas 305682337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 5
Pranešimo Nr. 4972002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-18).

- - -

Lietuvos hipertenzijos specialistų lygos Radviliškio rajono gydytojų draugija, kodas 300068627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 4972003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkiantis gluosnis", kodas 160289521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 11
Pranešimo Nr. 4972004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

MB Žalioji eglė, kodas 305688596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Siauruko g. 12
Pranešimo Nr. 4972005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nepriklausomas darbas", kodas 305487910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-25
Pranešimo Nr. 4972006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 43

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kaišiadorių agroservisas", kodas 158978580
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 4972007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Šilutės šilas", kodas 177421130
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4972008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EKOKRAŠTAS", kodas 172777382
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 10A
Pranešimo Nr. 4972009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Dobilo tikroji ūkinė bendrija "Juosta", kodas 120467197
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-56
Pranešimo Nr. 4972010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "Pentauras", kodas 300132624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-47
Pranešimo Nr. 4972011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Enerstenos gamyba", kodas 304148145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4972012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-20); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

Varėnos rajono Kibyšių gyvulininkystės žemės ūkio bendrovė, kodas 184569528
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Kibyšių k.
Pranešimo Nr. 4972013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB Europos robotų centras, kodas 304426395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 4972014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

Alytaus Vidzgirio progimnazija, kodas 191056433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4972015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-15); Nuostatai
(2021-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-15).

- - -

UAB "Tralsoma", kodas 303073768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 150-2
Pranešimo Nr. 4972016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 45

- - -

UAB "Baltic Trading House", kodas 305684740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4972017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 4972018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120210004581 (2021-01-21).

- - -

UAB "Santelita", kodas 305260542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 17-1
Pranešimo Nr. 4972019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2021-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-01-20).

- - -

MB Sąžiningas sandoris, kodas 305687761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 4-8
Pranešimo Nr. 4972020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Venarta", kodas 305688482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4972021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Usevičiaus paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 121592887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115-24/4
Pranešimo Nr. 4972022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB Agregatorius, kodas 304738726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4972023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-01-19).

- - -

Pabėgėlių Taryba, kodas 305684669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-18
Pranešimo Nr. 4972024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Azimutas", kodas 304898047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4972025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kėdainių šilas", kodas 261663880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 4972026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Vaidos Šaltmerienės IĮ, kodas 300010976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 4972027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 47

(2021-01-18); Teismo sprendimas / Šiaulių apylinkės teismo sprendimas dėl savininko paskyrimo. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-01-14 (2021-01-18).

- - -

UAB "Muzilina", kodas 302593506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4972028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Genys", kodas 165141380
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k.
Pranešimo Nr. 4972029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "MEDINETA", kodas 125436914
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 13-12
Pranešimo Nr. 4972030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

MB Skanfiks, kodas 305570815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Raudonikių k., Raudonikių g. 2
Pranešimo Nr. 4972031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

Mažoji bendrija "Aroplasta", kodas 305687715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Padangių g. 3
Pranešimo Nr. 4972032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 48

Nausėdos ir Pačkausko tikroji ūkinė bendrija "Sylis", kodas 121462623
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-2
Pranešimo Nr. 4972033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Gk consult, MB, kodas 305687996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11-16
Pranešimo Nr. 4972034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tlistas", kodas 303407367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-89
Pranešimo Nr. 4972035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-01-21).

- - -

UAB "Eufloria", kodas 305336399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 4972036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-01-20).

- - -

UAB Zakela, kodas 305612673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4972037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-21); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

Paramos fondas "Aš myliu Vilnių", kodas 303356129
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-72
Pranešimo Nr. 4972038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RISTATA" IR PARTNERIAI, kodas 125844435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 4972039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė, kodas 135523239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4972040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

UAB "CONVESTUS", kodas 300124684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 4972041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 50

"id3D" UAB, kodas 304554459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4972042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "ŠIAULIŲ AGROTECHNIKA", kodas 111750342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 38-12
Pranešimo Nr. 4972043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

AdaptiveTree MB, kodas 305688607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 44-3
Pranešimo Nr. 4972044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Eurofins Labtarna Lietuva", UAB, kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4972045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-01-21); Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

Kęstučio Mikucko individualus taksi, kodas 132333010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9F-13
Pranešimo Nr. 4972046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Amisa", kodas 304640876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4972047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Mobile Marketing", kodas 300601484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-29
Pranešimo Nr. 4972048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "DeiRus", kodas 302587898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-17A
Pranešimo Nr. 4972049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-14); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-14).

- - -

MB "Finansiniai sprendimai", kodas 303272478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4972050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

MB "Kesta", kodas 304892126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4972051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-22); Įgaliojimas (2020-03-18).

- - -

VšĮ "CME fund", kodas 304640171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4972052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

Tarprajoninė žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemaitijos bekonas", kodas 171713829
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 4972053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB Sidabrinis tigras, kodas 302578949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4972054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-22).

- - -

Kooperatyvas Netradicinio žemės ūkio centras, kodas 155642457
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Zirnajų k.
Pranešimo Nr. 4972055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Egliniškio agroservisas", kodas 165675014
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Egliniškio k.
Pranešimo Nr. 4972056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "LYDERSTA", kodas 303107793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-62
Pranešimo Nr. 4972057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-19); Įgaliojimas (2021-01-17); Įgaliojimas
(2021-01-17).

- - -

V. Jančenkovo komanditinė ūkinė bendrija, kodas 125495414
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-5
Pranešimo Nr. 4972058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "Grealy Group Lt", kodas 300157022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4972059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaluma", kodas 232064760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-215
Pranešimo Nr. 4972060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "A-PROJECT", kodas 302632133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7-6
Pranešimo Nr. 4972061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

G. T. Jarmalavičiaus įmonė, kodas 133362189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-27
Pranešimo Nr. 4972062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 54

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Tarptautinių ryšių agentūra", kodas 160426710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 4972063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB Tevo Logistika, kodas 122558076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 87A
Pranešimo Nr. 4972064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Tėvo transportas); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-01-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-01-20).

- - -

UAB "Danora", kodas 304713541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Tučių g. 14
Pranešimo Nr. 4972065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

UAB "Dinata", kodas 301696834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10B
Pranešimo Nr. 4972066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMOLITA" IR KO, kodas 224598280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4972067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2021-01-19).

- - -

UAB "Godmina", kodas 303997875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 4-11
Pranešimo Nr. 4972068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis pajūryje", kodas 141745098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24A-408
Pranešimo Nr. 4972069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Rolando Rodžiaus įmonė, kodas 134710129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-10
Pranešimo Nr. 4972070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Jackūnų tikroji ūkinė bendrija "Gigo", kodas 220467230
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-61
Pranešimo Nr. 4972071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

MB "Žirgo ranča", kodas 305679992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 42
Pranešimo Nr. 4972072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

UAB "JML group", kodas 126295982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 4972073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-01-21).

- - -

UAB "Nodes", kodas 302528298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4972074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

UAB "Karmita", kodas 305687373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4972075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

E. Girčio firma "Euroma", kodas 134409478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 4972076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 57

- - -

VšĮ "JG studija", kodas 305682554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-90
Pranešimo Nr. 4972077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravilda", kodas 170055036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 4972078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Silicio slėnis", kodas 305615121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 3A
Pranešimo Nr. 4972079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas keisti UAB Silicio slėnia registracijos adresą. (2021-01-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ekoimpulsas", kodas 134685028
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4972080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

MB "Esmee", kodas 305687957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 57-1
Pranešimo Nr. 4972081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštupiai", kodas 179309660
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4972082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Vygirda", kodas 305688500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4972083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Prantus", kodas 305107660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4972084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Sprendimas (2021-01-21); Užsienio
asmens pasas (2021-01-21); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

VšĮ SoMento, kodas 305683713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 15-55
Pranešimo Nr. 4972085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Utopa Lithuania", kodas 305613469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4972086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

MB "Gylu", kodas 305561499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Rūtų g. 31
Pranešimo Nr. 4972087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Įgaliojimas (2020-12-02); Įgaliojimas (2020-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 59

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ADK IMEKS BALTIC", kodas 110695081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4972088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Lainerita, UAB, kodas 305686969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4972089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Poveržlė", kodas 177102296
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 4972090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerasa", kodas 235060450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4972091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ALPRAVA", kodas 170739568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 4972092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Energetinių projektų vystymas", kodas 159999691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 5A
Pranešimo Nr. 4972093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Listris", kodas 304430785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4972094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20).

- - -

Asociacija Europos jaunimas, kodas 303073825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 33
Pranešimo Nr. 4972095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-18); Protokolas (2021-01-18).

- - -

Stankievičiaus tikroji ūkinė bendrija "Akyta", kodas 120245823
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 3
Pranešimo Nr. 4972096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Statybų kvartalas", kodas 305687163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 11G
Pranešimo Nr. 4972097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Danilavos medelynas", kodas 186495635
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Danilavos k.
Pranešimo Nr. 4972098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 61

UAB "Elmont LT", kodas 305685511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4972099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB NEFRED, kodas 305685212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4972100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

UAB Pošiūno klinika, kodas 303575646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-107
Pranešimo Nr. 4972101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl juridinio asmens buveinės adreso keitimo (2021-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-20).

- - -

MB "Pajūrio meistrai", kodas 305561104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4972102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

UAB "Ertama", kodas 302682175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4972103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Snickare", kodas 305686499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 30-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4972104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-19).

- - -

ŽŪB "BV terra", kodas 301738525
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 4972105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

MB "Aeronas", kodas 303145395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 4972106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Biržų rajono Ąžuolynės žemės ūkio bendrovė, kodas 254771140
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 4972107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ICONA", kodas 302620412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21A
Pranešimo Nr. 4972108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-22); Įgaliojimas (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 63

UAB "Vavira", kodas 300073243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4972109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Auto stiklų centras", kodas 305684587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 25-1
Pranešimo Nr. 4972110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junikaras", kodas 168015383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4972111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2021-01-22).

- - -

27-oji g garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g., kodas 145514021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 1
Pranešimo Nr. 4972112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso, įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2020-12-15); Įstatai (2020-12-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2020-12-15).

- - -

Kooperatyvas "P.J.EKO", kodas 302646834
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 4972113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "2 obliai", kodas 304837749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 64

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-217
Pranešimo Nr. 4972114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Gerico LT", kodas 302705631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4972115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMTEKSA", kodas 153089495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 38-7
Pranešimo Nr. 4972116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "ARDAS", kodas 125540884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 7
Pranešimo Nr. 4972117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB Mideluma, kodas 305462444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-65
Pranešimo Nr. 4972118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Albert Berner", kodas 186756124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4972119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

Kutavičiaus ir Žilinsko tikroji ūkinė bendrija "Grenė", kodas 177028465
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4972120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "BALTIC OIL SERVICE", kodas 302427438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4972121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; kiekybinio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Desida", kodas 301535838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-33
Pranešimo Nr. 4972122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA" tikroji ūkinė bendrija "NEPRIKLAUSOMŲ PARTNERIŲ
KONSORCIUMAS", kodas 124310332
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-627
Pranešimo Nr. 4972123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų atgaja", kodas 136001176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 4972124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Agroserviso kooperatinė bendrovė "Žemtora", kodas 186448870
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Geležinkelio g. 17
Pranešimo Nr. 4972125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Užusalių bendruomenės centras", kodas 156869917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 4972126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "Brokerinė kontora R/S", kodas 110301070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-31
Pranešimo Nr. 4972127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impreksas", kodas 159966061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A-31
Pranešimo Nr. 4972128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imidžas", kodas 233342910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-7
Pranešimo Nr. 4972129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Kėdainių užuojauta", kodas 305293745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 23
Pranešimo Nr. 4972130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-21).

- - -

MB "Larmeta", kodas 304759058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4972131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

IĮ "Alvydas ir sūnus", kodas 302811385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 22
Pranešimo Nr. 4972132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Finwise LT", kodas 303071977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-309
Pranešimo Nr. 4972133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-20).

- - -

UAB "Akmenės vėjo energija", kodas 125156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4972134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Įgaliojimas (2020-11-18); Įgaliojimas
(2020-11-18).

- - -

MB Bombus LT, kodas 305688429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4972135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kasula", kodas 172339722
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai
Pranešimo Nr. 4972136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Deronela", kodas 305340020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4972137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-20).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Veron" tikroji ūkinė bendrija, kodas 110542559
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16A
Pranešimo Nr. 4972138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB Idea M, kodas 305609524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4972139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Arūno Šedžio ir Kęstučio Vaitiekaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 141742216
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-33
Pranešimo Nr. 4972140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "Finotransa", kodas 305687341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4972141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "VALREM", kodas 302587784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 133
Pranešimo Nr. 4972142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Imlitex Service Center", UAB, kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4972143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos atšaukimo ir naujos valdybos sudarymo. (2021-01-22).

- - -

Lietuvos nepriklausomų auditorių institutas, kodas 124368620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4972144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-01-22).

- - -

UAB "VIP SALDUMYNAI", kodas 134596113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 31
Pranešimo Nr. 4972145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 70

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Akmeniškiai", kodas 177121115
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k.
Pranešimo Nr. 4972146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2021-01-21 (2021-01-21).

- - -

Lebednyko tikroji ūkinė bendrija "Sota", kodas 120412628
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-14
Pranešimo Nr. 4972147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

MB "J8 Group", kodas 305687779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-18
Pranešimo Nr. 4972148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Okupacijos muziejus, kodas 135947992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 3
Pranešimo Nr. 4972149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Oilagras", kodas 303359958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

UAB "Tekstilė LT", kodas 122006462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4972151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-21).

- - -

UAB "Skirvita", kodas 304101341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gelteklių tak. 10
Pranešimo Nr. 4972152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Albusa", kodas 304404751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4972153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-20).

- - -

UAB "AGF Global Europe", kodas 302885147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4972154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2021-01-22).

- - -

Mažoji bendrija "Sporto vartai", kodas 303138995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ SROVĖ", kodas 185483345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 4972156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

MB "Motus corporis", kodas 305015945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 36-19
Pranešimo Nr. 4972157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Akcinė bendrovė SNORAS Holdings, kodas 302589536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-102
Pranešimo Nr. 4972158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "AB AUDITAS", kodas 135801553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 6-1
Pranešimo Nr. 4972159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

UAB "Ecoluna", kodas 304564414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4972160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

MB "Gravijola", kodas 304767311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Laimos g. 19
Pranešimo Nr. 4972161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Sprendimas (2021-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-20).

- - -

UAB "Abitum", kodas 305687416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4972162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

853-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125884910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 77-5
Pranešimo Nr. 4972163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "VERBA", kodas 120453062
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4972164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Cukrinių runkelių augintojų kooperatyvas "Cukra", kodas 159793047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4972165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Širvintų grūdai", kodas 278274150
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 40
Pranešimo Nr. 4972166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Telmeda", kodas 302648568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 74

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Sakalų II k., Gervainio g. 5
Pranešimo Nr. 4972167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-22).

- - -

"Irmus BC", VšĮ, kodas 302540126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 4972168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

Ev trade MB, kodas 305688048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Urbšio g. 5E
Pranešimo Nr. 4972169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Gaižauskienės individuali įmonė, kodas 132113950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-56
Pranešimo Nr. 4972170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB Vilniaus konferencijų centras, kodas 300635159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4972171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22); Įgaliojimas
(2021-01-21).

- - -

UAB "Brentas", kodas 304111727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 74-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4972172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2021-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaimeksa", kodas 144780161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4972173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB MMX Energy, kodas 303420521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-6
Pranešimo Nr. 4972174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

UAB Xpass, kodas 305649974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4972175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20); Akcininkų
sprendimas (2021-01-20).

- - -

UAB "Apsaugos tarpininkavimo paslaugos", kodas 304341646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 4972176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

Anykščių rajono psichikos sveikatos centras, kodas 154335074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 4972177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-20).

- - -

UAB "Zuikis plius", kodas 303441476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 4972178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Šimkūnas ir Ko", kodas 120125069
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 28-27
Pranešimo Nr. 4972179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

ReVINGIS2, UAB, kodas 305254258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4972180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-20); Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

UAB "Autorolla", kodas 305680261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 6B
Pranešimo Nr. 4972181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aura Group", kodas 302362257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-89
Pranešimo Nr. 4972182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREPA", kodas 222583130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Pasažo skg. 2/3
Pranešimo Nr. 4972183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "Norgita", kodas 300821651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Žemaitės g. 16
Pranešimo Nr. 4972184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 39
Pranešimo Nr. 4972185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-01-20); Įstatai (2021-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl 2020-11-16 visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimo pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo (2021-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-01-20).

- - -

MB "Auseklis", kodas 305687843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Ardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 4972186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilmos Usevičienės įmonė, kodas 171768626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 68
Pranešimo Nr. 4972187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 78

UAB "Fezora", kodas 305687754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4972188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

MB "Euroleksės automotiva", kodas 304448089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4972189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-24 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO AUDRUVIS", kodas 257537790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93
Pranešimo Nr. 4972190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA, kodas 124369918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4972191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-01-19).

- - -

UAB "Ruvesa", kodas 300107069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4972192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2021-01-05).

- - -

UAB "Autotempas", kodas 300605899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-88
Pranešimo Nr. 4972193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Green Energy Supply", kodas 302599352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Ašmenos g. 37
Pranešimo Nr. 4972194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS BŪSTAS", kodas 125641043
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4972195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Komanditorio; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "RT grupė", kodas 305683745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2
Pranešimo Nr. 4972196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20).

- - -

AEROMANAGE UAB, kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4972197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20).

- - -

Igno KrivickoTŪB "Anglita", kodas 110827661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 80

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4972198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

ŽŪB "Naujieji Kaniūkai", kodas 300147708
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 4972199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-01-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2021-01-05 (2021-01-20).

- - -

Heidelberg Baltic Finland OU Lietuvos filialas, kodas 302649638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4972200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21); Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

UAB "Viską automatizuok", kodas 305102916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4972201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-19).

- - -

UAB B2B Deal, kodas 302734679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4972202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupė, kodas 300048119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 4972203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Debesų sprendimai", kodas 303209218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-20
Pranešimo Nr. 4972204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-20).

- - -

UAB LitoLex, kodas 302507603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4972205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

P. V. Bilio tikroji ūkinė bendrija "Rasa", kodas 147213732
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-8
Pranešimo Nr. 4972206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Šešuva", kodas 156637598
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 4972207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Tarptautiniai modeliai", kodas 303354861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4972208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2021-01-19).

- - -

UAB "EKSPA PRO", kodas 300534587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 17A
Pranešimo Nr. 4972209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

UAB "B2C System", kodas 302528519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4972210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

MB WSTrade, kodas 305682472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4972211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Sprendimas (2021-01-22); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

Varėnos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193285861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 4972212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

UAB "Strazdelio lizdas", kodas 304136869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4972213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-19).

- - -

UAB "Pavyko", kodas 305195016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 4972214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

Stasio Jankevičiaus įmonė, kodas 134368572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-17
Pranešimo Nr. 4972215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Nasri", kodas 302932077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4972216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Akcininkų sprendimas (2021-01-20);
Užsienio asmens pasas (2021-01-20).

- - -

UAB "LAPITAS", kodas 300544574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 4972217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-19); Užsienio asmens pasas (2021-01-19).

- - -

UAB Krizių institutas, kodas 305688518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-87
Pranešimo Nr. 4972218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 84

UAB "Ad projectum", kodas 303994459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4972219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transmėjos NT", kodas 302238537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 4972220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

UAB "DEIVANA", kodas 302472586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 4972221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mairūnas", kodas 233310720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-23
Pranešimo Nr. 4972222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

526-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124747442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A
Pranešimo Nr. 4972223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Ambra Vox", kodas 302719606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-26
Pranešimo Nr. 4972224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

UAB "Laurega", kodas 301731299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-58
Pranešimo Nr. 4972225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Domra", kodas 178716863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis
Pranešimo Nr. 4972226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

TŪB "Akademijos mokymo korpuso K-4 statyba", kodas 302662607
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4972227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Prienų rajono kooperatyvas "Pakuonėlė", kodas 170703166
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4972228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

"Monema", UAB, kodas 302484001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-22
Pranešimo Nr. 4972229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, kodas 190451858
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 29
Pranešimo Nr. 4972230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2021-01-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-21); Nuostatai (2021-01-21); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-01-21).

- - -

MB "Juodvarnių sodai", kodas 305688589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1
Pranešimo Nr. 4972231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SVPG", kodas 300602675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Korių g. 11
Pranešimo Nr. 4972232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

Kooperatinė savišalpos bendrovė "Vilniaus namas", kodas 122592146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4972233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTA-INTER", kodas 132000618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 4972234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Įstatai (2021-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 87

UAB Sigrina, kodas 305684217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-3
Pranešimo Nr. 4972235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armaviro kompanija", kodas 300607188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38
Pranešimo Nr. 4972236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Dokumentų valdymas", kodas 300604270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4972237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Levanas", kodas 303428863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4972238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Akcininkų sprendimas (2021-01-20).

- - -

UAB "Omochema", kodas 305591866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-57
Pranešimo Nr. 4972239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

MB "Švaros žingsniai", kodas 305678673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 5-16
Pranešimo Nr. 4972240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

The lazy bear, MB, kodas 305687836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-59
Pranešimo Nr. 4972241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stikus", kodas 300615338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 26
Pranešimo Nr. 4972242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB Generatorius, kodas 304705861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4972243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-19).

- - -

UAB "Turto sprendiniai", kodas 305687925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 3-27
Pranešimo Nr. 4972244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Gričiupio slėnis", kodas 305688443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4972245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Vilniaus Valdorfo Žalioji mokykla, kodas 304064633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Paramos g. 14
Pranešimo Nr. 4972246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

UAB "SM Vilnius", kodas 305665195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4972247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Autostika", kodas 304917565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4972248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-15 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

Igliaukos tautinių šokių kolektyvas "Tryptukas", kodas 300558257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 26-2
Pranešimo Nr. 4972249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

MB Molio galia, kodas 305687722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 90

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 23-3
Pranešimo Nr. 4972250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žiedų unija", kodas 300069095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 32-15
Pranešimo Nr. 4972251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-21).

- - -

UAB "Prokodas", kodas 123545936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 29
Pranešimo Nr. 4972252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-19).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS REKONSTRUKCIJA", kodas 125624841
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4972253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos vairuotojų pirminės kvalifikacijos ir periodinių apmokymų centras, kodas 300039508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Lietuvos ir Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "VAILYRĖ", kodas 110737993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4972255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 91

- - -

UAB "SIGNEDA", kodas 135685159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Baltijos g. 39
Pranešimo Nr. 4972256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB Baltijos technikos centras, kodas 300113428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 28
Pranešimo Nr. 4972257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELARIS", kodas 124361647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4972258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

MB "Universe call", kodas 305687409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415
Pranešimo Nr. 4972259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bukonių krašto šeimos namai, kodas 304865638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4972260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 92

Research and Production Company "MELT WATER", UAB, kodas 302644790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 7
Pranešimo Nr. 4972261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-20).

- - -

UAB "Danbalt Service", kodas 301607547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4972262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Naujas etapas ir partneriai", kodas 302475187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4972263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

MB "Mokesčių kodas", kodas 305560657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Leckava, Upelio g. 8
Pranešimo Nr. 4972264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Sprendimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Gijauta", kodas 305679387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4972265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Šilumos bankas", kodas 305284550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 1-50
Pranešimo Nr. 4972266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apyrankė", kodas 144707327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 73
Pranešimo Nr. 4972267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Politinės minties ir mokslo paramos fondas "Ancile", kodas 304747127
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-25
Pranešimo Nr. 4972268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4972269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

Pasaulio ekonomikos forumo Jaunimo globalaus tinklo Vilniuje bendruomenė, kodas 303677359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-110A
Pranešimo Nr. 4972270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga ASK "Žaibelis", kodas 300057367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 6
Pranešimo Nr. 4972271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Uogakrūmis", kodas 135874569
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 6-13
Pranešimo Nr. 4972272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Valstybinės įmonės "Lota" ir uždarosios akcinės bendrovės "Givita" tikroji ūkinė bendrija-konsorciumas
"Lota-servis", kodas 122314588
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4972273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "MEGATINKLAS" KŪB, kodas 125571787
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 4972274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Gitagra", kodas 302696506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 4972275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-01-22).

- - -

UAB "SIGCESS", kodas 300059172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2 / Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4972276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 95

- - -

UAB "Panauja", kodas 305176521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4972277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaksas", kodas 180306654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k.
Pranešimo Nr. 4972278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LT capital", kodas 305639204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4972279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-22).

- - -

UAB "Litinvestus", kodas 304774672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4972280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "PANO KILIMAI", kodas 125379057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-30
Pranešimo Nr. 4972281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 96

UAB "RD Baltija", kodas 122559210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-3
Pranešimo Nr. 4972282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

UAB "Junctura ir ko", kodas 300115856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 3-6A
Pranešimo Nr. 4972283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "ALVYMODUS", kodas 142015796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-01-21 (2021-01-22).

- - -

UAB "BALTHOUSE", kodas 300090584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 47
Pranešimo Nr. 4972285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2021-01-22).

- - -

UAB "Enerstena VS", kodas 300627760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4972286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-20); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

UAB "Klumpės", kodas 302599929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEVA", kodas 152541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 5B
Pranešimo Nr. 4972288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-20).

- - -

MB "Locus 3D", kodas 304937938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 33-20
Pranešimo Nr. 4972289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URUBAS", kodas 275609120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stadiono g. 15
Pranešimo Nr. 4972290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Katralita", kodas 304989568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4972291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Estika", kodas 304748670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4972292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

UAB "Mea domus LT", kodas 304029059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4972293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

UAB VAPB, kodas 302334172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-6
Pranešimo Nr. 4972294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-21).

- - -

Statybos ir eksploatavimo kooperatinė bendrovė "Labrenciškė", kodas 163350374
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrenciškės g. 42
Pranešimo Nr. 4972295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Krivipra", kodas 171117238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 4972296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

MB "Torleta", kodas 304845621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 39-505
Pranešimo Nr. 4972297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Nuostatai (2021-01-21); Protokolas
(2021-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 99

UAB "ECCO HOLIDAY", kodas 111656252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7/4-14
Pranešimo Nr. 4972298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Papilės seniūnija, kodas 188636383
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 22A
Pranešimo Nr. 4972299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-20); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-20); Įsakymas / Dėl
vadovo atleidimo (2021-01-20).

- - -

UAB IOS Meredon, kodas 300693454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-7
Pranešimo Nr. 4972300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "DNT Racing", kodas 304632057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4972301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-22); Užsienio asmens pasas (2021-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2021-01-21).

- - -

UAB "Autojardas", kodas 303252130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4972302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rukeliškių 30", kodas 300100270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 100

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-18
Pranešimo Nr. 4972303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-10-06).

- - -

Lietuvos istorinių transporto priemonių išsaugojimo asociacija "Retromobile", kodas 300104436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 4
Pranešimo Nr. 4972304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORDFINA", kodas 210783080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 4972305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Buildesta", kodas 305653905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4972306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

UAB "IPRIDA", kodas 301732020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104
Pranešimo Nr. 4972307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽVALA", kodas 242057180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4972308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 101

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

MB Virtualitor, kodas 305688023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 4972309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4972310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių, paskolų komiteto
pirmininko ir paskolų komiteto nario duomenų įregistravimo (2021-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir pirmininko, paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimų, įstatų patvirtinimo
(2021-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl valdybos narių ir pirmininko, paskolų
komiteto narių ir pirmininko rinkimų, įstatų patvirtinimo (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UBC", kodas 220634220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4972311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Procurement Technologies", kodas 305586673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4972312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-20); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Ekodream", kodas 305687665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4972313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 102

- - -

UAB "AUDORA", kodas 300512772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-110
Pranešimo Nr. 4972314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Protokolas / Protokolas
(2021-01-21); Įstatai (2021-01-21).

- - -

UAB "Termopaslauga", kodas 302440624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4972315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-01-22).

- - -

UAB "Prima Parte", kodas 300155014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4972316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-21).

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4972317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB PERFECTUM OPUS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Pažyma (2021-01-20); Įstatai
(2021-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-20).

- - -

UAB "Transultra", kodas 305316966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Senojo Kelio g. 24
Pranešimo Nr. 4972318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-22).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Brėškinas", kodas 164767246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 4972319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Matrix Baltija", kodas 301821138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 4972320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Proalpa tech service", kodas 305421209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42E K5
Pranešimo Nr. 4972321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2021-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-21).

- - -

VšĮ Kūrybinių iniciatyvų centras, kodas 300597986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 67-55
Pranešimo Nr. 4972322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Inžinerinė ekologija", kodas 302498830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 68-4
Pranešimo Nr. 4972323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 104

- - -

MB "Jurovita", kodas 304793555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4972324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "VERDĖLUPIS", kodas 272767460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 11-14
Pranešimo Nr. 4972325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Jurijaus sporto klubas", kodas 135171599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 4972326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Centro investicijos", kodas 305025804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 20
Pranešimo Nr. 4972327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Degavalis", kodas 135994223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 2-4
Pranešimo Nr. 4972328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

MB "Barba maistas", kodas 305688621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4972329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Mantviliškio bendruomenė", kodas 300873541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4972330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

MB "Finalita", kodas 304422614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4972331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Rasmeta", kodas 302599256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4972332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS RENOVACIJA", kodas 125625039
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4972333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Komanditorio; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB VILISLA, kodas 302891043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4972334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 106

MB "Adomkiera", kodas 305687829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4972335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A.-V. Urbono personalinė įmonė "Seira", kodas 132158988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 185-2
Pranešimo Nr. 4972336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Elektro-Tech", kodas 300585966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4972337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "ENGINERA", kodas 302507286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4972338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2021-01-21 (2021-01-22).

- - -

Dž. Jokubaitienės individuali įmonė, kodas 141253271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 51-21
Pranešimo Nr. 4972339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2021-01-20).

- - -

S-Professional, UAB, kodas 304058064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4972340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

VšĮ "Kartu stipresni", kodas 303256901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4972341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Devegas", kodas 300110446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-334
Pranešimo Nr. 4972342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMT", kodas 144566264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-43
Pranešimo Nr. 4972343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Amadeus Lietuva", kodas 111568635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 4972344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "OBERON BALTIC", kodas 301153532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 4972345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS STATYBA", kodas 125528558
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4972346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Kazlausko buitinio gyventojų aptarnavimo tikroji ūkinė bendrija "Lima", kodas 220462450
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-54
Pranešimo Nr. 4972347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "MB BALTIC", kodas 300637466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 8-13
Pranešimo Nr. 4972348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "The Premier Network", kodas 305684256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4972349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

543-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52A
Pranešimo Nr. 4972350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo (2021-01-22).

- - -

JŪRINIO SEKTORIAUS DARBUOTOJŲ RENGIMO CENTRAS, kodas 305616472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 39
Pranešimo Nr. 4972351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-01-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-01-19).

- - -

UAB "VALMEDA", kodas 123280092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1
Pranešimo Nr. 4972352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "Žeimenos agroservisas", kodas 178713753
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 2
Pranešimo Nr. 4972353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AVERE", kodas 300936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4972354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

UAB "Ratera", kodas 302703573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Skinijos g. 1
Pranešimo Nr. 4972355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Sankovskio komercinė firma - Tikroji ūkinė bendrija "SAN Co", kodas 121172520
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-299
Pranešimo Nr. 4972356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

MB "Telkomas", kodas 304716480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 110

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4972357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie jūros", kodas 124722599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4972358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

UAB "Onyx Group", kodas 302848227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-100
Pranešimo Nr. 4972359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "PROVEMA", kodas 305156807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4972360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 111

- - -

"Rubeno" MB, kodas 303182415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-35
Pranešimo Nr. 4972361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-01-21 (2021-01-21).

- - -

Miškų tvarkymo kooperatyvas "Pušų slėnis", kodas 168950273
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Likpetrių k.
Pranešimo Nr. 4972362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Taubertus", kodas 300036056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 29-13A
Pranešimo Nr. 4972363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Kastu", kodas 305373440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4972364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-04 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-22); Įgaliojimas (2020-05-07); Įgaliojimas (2020-05-07).

- - -

UAB "Teisė. Apskaita. Auditas", kodas 305445498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 23
Pranešimo Nr. 4972365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracija, kodas 188719391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 112

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 4972366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4972367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-01-11); Prokūra / kopija
(2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

Radavičiaus-Cibulsko tikroji ūkinė bendrija-firma "RACI", kodas 120999684
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4972368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

MB "Žirnis ir pupa", kodas 304207825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4972369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "VIP pramogos"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Nuostatai (2021-01-22); Sprendimas
(2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

MB Laktori, kodas 305688614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4972370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kojotas", kodas 135920835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-64
Pranešimo Nr. 4972371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 113

- - -

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "BMB GRUPĖS PREKYBOS NAMAI", kodas 110018670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 4972372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4972373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

IDO SYSTEMS, UAB, kodas 303332936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4972374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės valanda", kodas 134936466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 4972375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Ukmergės stalo teniso ir teniso klubas, kodas 304820283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Trakų g. 22A
Pranešimo Nr. 4972376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 114

UAB "Vilniaus skuba", kodas 305638604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 4972377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

B. Strelčiūnienės įmonė "Ringužė", kodas 169121197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 22
Pranešimo Nr. 4972378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-01-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14).

- - -

Vyndarių šeimos klubas "RJR", kodas 302704508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-28
Pranešimo Nr. 4972379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

UAB "Šaurela", kodas 303245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 4972380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

UAB Rentia, kodas 305681388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 4972381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

J. Kabašinsko tikroji ūkinė bendrija "J. Kabašinskas ir partneriai", kodas 123342010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 115

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-35
Pranešimo Nr. 4972382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Čivylių bendruomenė, kodas 173739317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Čivylių k.
Pranešimo Nr. 4972383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2021-01-19).

- - -

Alytaus Putinų gimnazija, kodas 191056248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 1
Pranešimo Nr. 4972384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-19); Nuostatai
(2021-01-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-19).

- - -

VELVETA, UAB, kodas 302568175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4972385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

UAB "ECO FRESH FOODS", kodas 304215964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-2
Pranešimo Nr. 4972386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-21 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "Asmija", kodas 254297660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 4972387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Marijampolės folkloro ansamblis "Žibinyčia", kodas 301681889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-23
Pranešimo Nr. 4972388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studentai", kodas 133364959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-35
Pranešimo Nr. 4972389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB ArdiKar, kodas 305687708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4972390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Finroda, kodas 305688468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 4972391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 117

Žemės ūkio bendrovė "Grūdas", kodas 263216180
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k.
Pranešimo Nr. 4972392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "Sentonis", kodas 305283950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4972393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

I. Koženiauskienės gydymo įmonė, kodas 132294080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4972394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Šiaulių kregždutė", kodas 302524937
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kregždutės Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4972395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "Denorsa", kodas 305687206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4972396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

UAB "Teranis", kodas 302463797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4972397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20); Akcininkų sprendimas (2021-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-20); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

A. A. Petraševičiaus firma, kodas 135618744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 39
Pranešimo Nr. 4972398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Rimkevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Siem", kodas 120467044
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-8A
Pranešimo Nr. 4972399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Kaduva" TŪB konsorciumas "Požeminiai vamzdynai", kodas 135670837
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 9
Pranešimo Nr. 4972400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauravimo projektai", kodas 135541447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 55
Pranešimo Nr. 4972401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2021-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso, vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-19);
Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Deimlina", kodas 159853067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 4972402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

TŪB "RFC Trade", kodas 301537547
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4972403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB Foodlery, kodas 305688557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4972404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TransBaltic", kodas 300569168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-21).

- - -

MB "Akaike sprendimai", kodas 305687811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4972406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMINIS GREITIS", kodas 147030186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 33-13
Pranešimo Nr. 4972407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "DĖDĖ VĖJAS", kodas 301925592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-13
Pranešimo Nr. 4972408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-01-20).

- - -

UAB "Grybas", kodas 305445459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 48-2
Pranešimo Nr. 4972409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Grybas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-01-20); Įstatai (2021-01-20); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl įstatų
patvirtinimo (2021-01-20).

- - -

UAB "Eksportita", kodas 302594679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4972410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB Spedlite, kodas 305658311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Strošiūnų k. 7A
Pranešimo Nr. 4972411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gyvulių veislininkystės stotis", kodas 159949674
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k.
Pranešimo Nr. 4972412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "LENTO", kodas 300602255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-4
Pranešimo Nr. 4972413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "RBS PROJEKTS" ir UAB "VĖTRŪNA" konsorciumas-tikroji ūkinė bendrija, kodas 125298961
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 4972414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "Velara", kodas 304932154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4972415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Įnašas", kodas 133858598
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4972416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė Tamošių lentpjūvė, kodas 158193213
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k.
Pranešimo Nr. 4972417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "WOOD LINE", kodas 126058182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52A
Pranešimo Nr. 4972418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-21); Įstatai (2021-01-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 122

- - -

MB "Viltautė", kodas 304168144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 61
Pranešimo Nr. 4972419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-21
(2021-01-22).

- - -

Asociacija "Benininkų bendruomenė", kodas 302652381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Darželių g. 41-7
Pranešimo Nr. 4972420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

MB "Apsirenk pigiau", kodas 304011869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4972421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-22).

- - -

UAB "Broleta", kodas 305687284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Storių k., Šlavės g. 26
Pranešimo Nr. 4972422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

VšĮ Psichologinės sveikatos centras, kodas 304259124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-146
Pranešimo Nr. 4972423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 123

Eksporto vystymo asociacija, kodas 302660766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Mantvilonių k. 1
Pranešimo Nr. 4972424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agoros pajus", kodas 133849243
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-33
Pranešimo Nr. 4972425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Petronys", kodas 182845878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4972426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Ekoreta", kodas 305687302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4972427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

Sodininkų bendrija "NERIS", kodas 160207467
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k.
Pranešimo Nr. 4972428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimų suteikimo (2021-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALOTĖ", kodas 120231318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23/5-51
Pranešimo Nr. 4972429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė, kodas 190272175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 4972430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-19); Įstatai (2021-01-19);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aika", kodas 159584663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 7-15
Pranešimo Nr. 4972431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

MB "Sielvartas", kodas 135865214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 4
Pranešimo Nr. 4972432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Sprendimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Fartika", kodas 305097383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4972433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varinis sfinksas", kodas 145016985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137
Pranešimo Nr. 4972434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "ER1 PROJEKTAI", kodas 300571347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-23
Pranešimo Nr. 4972435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

V. Vilkausko komanditinė ūkinė bendrija "Vijurkas", kodas 133323414
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 3-30
Pranešimo Nr. 4972436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Good Invest", kodas 301523857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 62 / Vilnius, Kuršių g. 1
Pranešimo Nr. 4972437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŪRAS", kodas 122567997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 15/2-37
Pranešimo Nr. 4972438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

UAB "Kadamis", kodas 304140878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4972439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 126

UAB "Irvaina", kodas 303199507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4972440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-22).

- - -

Kaišiadorių apylinkės seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 158968853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k.
Pranešimo Nr. 4972441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-01-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-01-04); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "City Service Engineering", kodas 304605423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4972442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-22); Reorganizavimo sąlygos (2021-01-22).

- - -

UAB "Pintinė Tau", kodas 133097463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-100
Pranešimo Nr. 4972443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

UAB "Sessus", kodas 305219588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4972444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-19).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "STATYBŲ KOMPLEKTAVIMAS IR KONSULTACIJOS" TŪB
KONSORCIUMAS "STATYBŲ KOMPLEKTAVIMAS IR KONSULTACIJOS" IR KO, kodas 125714096
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 4972445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ABSOLUT-TRANS", kodas 302381250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4972446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Įgaliojimas (2019-10-03); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pavalrugis", kodas 158996831
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 4972447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

MB "Patogus poilsis", kodas 305177160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 4972448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-03 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

MB "Herimta", kodas 305196673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4972449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21); Sprendimas (2021-01-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-21).

- - -

Lietuvos greitosios medicinos pagalbos įstaigų asociacija, kodas 300509178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 15-16
Pranešimo Nr. 4972450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-22).

- - -

UAB "Erosus", kodas 133235373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4972451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-12-22 (2021-01-21).

- - -

MB "Blyksnio vizija", kodas 305408418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4972452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-27 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-01-22).

- - -

UAB Woodworking Industry Solutions, kodas 304452696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4972453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22).

- - -

UAB "Jusvelina", kodas 304178028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Kuprių k., Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 4972454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210004327 (2021-01-21).

- - -

UAB "Alarius", kodas 303239453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Mančiūnų k., Dušnionių g. 9
Pranešimo Nr. 4972455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-21).

- - -

MB "MED Prekyba", kodas 305641447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 4972456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

UAB "SARMANIS" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA, kodas 225781110
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 4972457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -

MB "Garbanius", kodas 305538098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-45
Pranešimo Nr. 4972458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Įgaliojimas (2020-06-10).

- - -

MB Bono vita, kodas 305688450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Naujakurių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4972459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Adrenalino laboratorija, kodas 304720913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 20A-1
Pranešimo Nr. 4972460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-19).

- - -

UAB "Casa noir", kodas 305687850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-12
Pranešimo Nr. 4972461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agro X", kodas 305682928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4972462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20).

- - -

UAB "Dastė", kodas 304420741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4972463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 131

UAB "Anykščių baldai", kodas 303403707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 45
Pranešimo Nr. 4972464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -

UAB "Jurliga", kodas 304737275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 1-24
Pranešimo Nr. 4972465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-01-19).

- - -

Gyvenamųjų namų statytojų kooperatinė bendrovė "Antežeris", kodas 186156574
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k.
Pranešimo Nr. 4972466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB "Kuršių marių žuvis", kodas 152764185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 19-6
Pranešimo Nr. 4972467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

UAB "JF Investments", kodas 300038559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6 / Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 4972468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 132

Akcinė bendrovė "Skaruliai", kodas 156622938
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 84
Pranešimo Nr. 4972469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-21 (2021-01-21).

- - -

UAB Kelmės žvėrelių ūkis, kodas 305214986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4972470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-01-20
(2021-01-20).

- - -

Rokiškio r. Juodupės gimnazija, kodas 190249696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 4972471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-20); Nuostatai
(2021-01-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-20).

- - -

MB "Vavasara", kodas 305337145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4972472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Subočiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 120452722
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-55
Pranešimo Nr. 4972473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Investome, kodas 305684320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4972474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-20).

- - -

UAB "Sell grafika", kodas 300927544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4972475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-01-22).

- - -

UAB Nikto, kodas 305688564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43-21
Pranešimo Nr. 4972476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Mūsų augintinis", kodas 304476462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-7
Pranešimo Nr. 4972477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-22).

- - -

Asociacija "Tauralaukio slėnis", kodas 302534874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 18-7
Pranešimo Nr. 4972478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 134

Kooperatinė bendrovė "Jūrų žvejyba", kodas 141752281
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4972479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).

- - -

UAB Sea Trident, kodas 302680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija konsorciumas "JAURA IR PARTNERIAI", kodas 123202282
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4972481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, kodas 190057557
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 4972482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-01-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2010-03-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2009-04-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2006-09-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2006-01-26).

- - -

ŽŪB "Joramus", kodas 300590511
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 143
Pranešimo Nr. 4972483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 135

- - -

UAB "SOLTESTA", kodas 302861452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-7
Pranešimo Nr. 4972484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Akcininkų sprendimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Treasury Core", kodas 305478893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4972485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

UAB "Jekaterinos Baltijos transportas", kodas 304148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4972486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-22).

- - -

UAB "Deiginta", kodas 302630253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 55-22
Pranešimo Nr. 4972487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-21
(2021-01-21).

- - -

MB "NO MORE accessories", kodas 304447642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J-125
Pranešimo Nr. 4972488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-22); Sprendimas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-01-22); Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 136

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Sėkla", kodas 177101237
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Jonaičių k.
Pranešimo Nr. 4970849

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Veron" tikroji ūkinė bendrija, kodas 110542559
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16A
Pranešimo Nr. 4970850

- - -

Kooperatinė bendrovė "Deimlina", kodas 159853067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 4970851

- - -

D. Mačiūnienės ir N. Urbietienės tikroji ūkinė bendrija "Nutrilit", kodas 175701169
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k.
Pranešimo Nr. 4970852

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Egliniškio agroservisas", kodas 165675014
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Egliniškio k.
Pranešimo Nr. 4970853

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Poveržlė", kodas 177102296
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 4970854

- - -

Kooperatinė bendrovė "Širvintų grūdai", kodas 278274150
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 40
Pranešimo Nr. 4970855

- - -

Kooperatinė bendrovė "Širvintų grūdai", kodas 278274150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 137

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 40
Pranešimo Nr. 4970856

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė Tamošių lentpjūvė, kodas 158193213
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k.
Pranešimo Nr. 4970857

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kaišiadorių agroservisas", kodas 158978580
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 4970858

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Akmeniškiai", kodas 177121115
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k.
Pranešimo Nr. 4970859

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Domra", kodas 178716863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis
Pranešimo Nr. 4970860

- - -

V. Vilkausko komanditinė ūkinė bendrija "Vijurkas", kodas 133323414
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 3-30
Pranešimo Nr. 4970861

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Šilutės šilas", kodas 177421130
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4970862

- - -

Kooperatyvas "Žeimenos agroservisas", kodas 178713753
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 2
Pranešimo Nr. 4970863

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Uogakrūmis", kodas 135874569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 138

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 6-13
Pranešimo Nr. 4970865

- - -

TŪB "BALTIC DREAM", kodas 302497917
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4970866

- - -

Stankievičiaus tikroji ūkinė bendrija "Akyta", kodas 120245823
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 3
Pranešimo Nr. 4970867

- - -

Radavičiaus-Cibulsko tikroji ūkinė bendrija-firma "RACI", kodas 120999684
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4970868

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Jurgeliškis", kodas 164758959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys
Pranešimo Nr. 4970869

- - -

Kooperatyvas Netradicinio žemės ūkio centras, kodas 155642457
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Zirnajų k.
Pranešimo Nr. 4970870

- - -

Sankovskio komercinė firma - Tikroji ūkinė bendrija "SAN Co", kodas 121172520
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-299
Pranešimo Nr. 4970871

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Brėškinas", kodas 164767246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 4970872

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS STATYBA", kodas 125528558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 139

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4970873

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS RENOVACIJA", kodas 125625039
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4970874

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "STATYBŲ KOMPLEKTAVIMAS IR KONSULTACIJOS" TŪB
KONSORCIUMAS "STATYBŲ KOMPLEKTAVIMAS IR KONSULTACIJOS" IR KO, kodas 125714096
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 4970875

- - -

Subočiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 120452722
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-55
Pranešimo Nr. 4970876

- - -

Kutavičiaus ir Žilinsko tikroji ūkinė bendrija "Grenė", kodas 177028465
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4970877

- - -

Miškų tvarkymo kooperatyvas "Pušų slėnis", kodas 168950273
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Likpetrių k.
Pranešimo Nr. 4970878

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ALPRAVA", kodas 170739568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 4970879

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS REKONSTRUKCIJA", kodas 125624841
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4970880

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 140

Žemės ūkio bendrovė "Grūdas", kodas 263216180
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k.
Pranešimo Nr. 4970882

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žeimenos slėnis", kodas 300040528
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 4970883

- - -

Gyvenamųjų namų statytojų kooperatinė bendrovė "Antežeris", kodas 186156574
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k.
Pranešimo Nr. 4970884

- - -

UAB "RBS PROJEKTS" ir UAB "VĖTRŪNA" konsorciumas-tikroji ūkinė bendrija, kodas 125298961
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 4970885

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Danilavos medelynas", kodas 186495635
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Danilavos k.
Pranešimo Nr. 4970886

- - -

Agroserviso kooperatinė bendrovė "Žemtora", kodas 186448870
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Geležinkelio g. 17
Pranešimo Nr. 4970887

- - -

Kazlausko buitinio gyventojų aptarnavimo tikroji ūkinė bendrija "Lima", kodas 220462450
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-54
Pranešimo Nr. 4970889

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Petronys", kodas 182845878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4970890

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 141

Rimkevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Siem", kodas 120467044
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-8A
Pranešimo Nr. 4970891

- - -

V. Jančenkovo komanditinė ūkinė bendrija, kodas 125495414
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-5
Pranešimo Nr. 4970892

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS BŪSTAS", kodas 125641043
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4970893

- - -

TŪB "RFC Trade", kodas 301537547
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4970894

- - -

UAB "MEGATINKLAS" KŪB, kodas 125571787
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 4970896

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Karčiupis", kodas 158927276
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 4971066

- - -

"Rapsoil", kooperatyvas, kodas 302466099
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 4971067

- - -

Statybos ir eksploatavimo kooperatinė bendrovė "Labrenciškė", kodas 163350374
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrenciškės g. 42
Pranešimo Nr. 4971068

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 142

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Krivipra", kodas 171117238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 4971069

- - -

Kooperatinė bendrovė "Įnašas", kodas 133858598
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4971070

- - -

Kooperatinė bendrovė "Jūrų žvejyba", kodas 141752281
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4971071

- - -

TŪB "Akademijos mokymo korpuso K-4 statyba", kodas 302662607
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4971072

- - -

P. V. Bilio tikroji ūkinė bendrija "Rasa", kodas 147213732
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-8
Pranešimo Nr. 4971073

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "VERBA", kodas 120453062
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4971074

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agoros pajus", kodas 133849243
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-33
Pranešimo Nr. 4971075

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EKOKRAŠTAS", kodas 172777382
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 10A
Pranešimo Nr. 4971076

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 143

Kooperatinė bendrovė "Litekorelis", kodas 125596445
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 11
Pranešimo Nr. 4971077

- - -

Rapsų augintojų kooperatyvas, kodas 302466277
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 4971078

- - -

Tarprajoninė žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemaitijos bekonas", kodas 171713829
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 4971079

- - -

Kooperatinė savišalpos bendrovė "Vilniaus namas", kodas 122592146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4971080

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kasula", kodas 172339722
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai
Pranešimo Nr. 4971081

- - -

Valstybinės įmonės "Lota" ir uždarosios akcinės bendrovės "Givita" tikroji ūkinė bendrija-konsorciumas
"Lota-servis", kodas 122314588
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4971083

- - -

Cukrinių runkelių augintojų kooperatyvas "Cukra", kodas 159793047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4971084

- - -

Prienų rajono kooperatyvas "Pakuonėlė", kodas 170703166
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4971085

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 144

Kooperatinė bendrovė "Kėdainių šilas", kodas 261663880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 4971086

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS STOGAS", kodas 125667294
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4971087

- - -

I. Ulozevičiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 123162717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4971088

- - -

A. Prieskienio tikroji ūkinė bendrija, kodas 181312724
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 4971089

- - -

Dobilo tikroji ūkinė bendrija "Juosta", kodas 120467197
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-56
Pranešimo Nr. 4971090

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pavalrugis", kodas 158996831
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 4971091

- - -

Kooperatyvas "P.J.EKO", kodas 302646834
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 4971092

- - -

UAB "SARMANIS" KOMANDITINĖ ŪKINĖ BENDRIJA, kodas 225781110
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 4971093

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 145

Kooperatinė bendrovė "Inforūmai", kodas 300554561
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4971094

- - -

Igno KrivickoTŪB "Anglita", kodas 110827661
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4971095

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gyvulių veislininkystės stotis", kodas 159949674
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k.
Pranešimo Nr. 4971096

- - -

Nausėdos ir Pačkausko tikroji ūkinė bendrija "Sylis", kodas 121462623
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-2
Pranešimo Nr. 4971098

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS KRANAS", kodas 125675818
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4971099

- - -

Lebednyko tikroji ūkinė bendrija "Sota", kodas 120412628
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-14
Pranešimo Nr. 4971100

- - -

Akcinė bendrovė SNORAS Holdings, kodas 302589536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-102
Pranešimo Nr. 4971101

- - -

J. Kabašinsko tikroji ūkinė bendrija "J. Kabašinskas ir partneriai", kodas 123342010
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-35
Pranešimo Nr. 4971102

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 146

UAB "NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA" tikroji ūkinė bendrija "NEPRIKLAUSOMŲ PARTNERIŲ
KONSORCIUMAS", kodas 124310332
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-627
Pranešimo Nr. 4971104

- - -

ŽŪB "BV terra", kodas 301738525
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 4971105

- - -

Arūno Šedžio ir Kęstučio Vaitiekaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 141742216
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-33
Pranešimo Nr. 4971107

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "MEDINETA", kodas 125436914
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 13-12
Pranešimo Nr. 4971108

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija konsorciumas "JAURA IR PARTNERIAI", kodas 123202282
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4971109

- - -

Biržų rajono kooperatinė žemės ūkio bendrovė "Kočėnai", kodas 154820298
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Kočėnų k.
Pranešimo Nr. 4971110

- - -

ŽŪB "Joramus", kodas 300590511
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 143
Pranešimo Nr. 4971112

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Šešuva", kodas 156637598
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 4971113

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 147

Jackūnų tikroji ūkinė bendrija "Gigo", kodas 220467230
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-61
Pranešimo Nr. 4971114

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS MŪRAS", kodas 125528362
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4971115

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS TINKAS", kodas 225752030
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4971116

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Šimkūnas ir Ko", kodas 120125069
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 28-27
Pranešimo Nr. 4971117

- - -

Biržų rajono Ąžuolynės žemės ūkio bendrovė, kodas 254771140
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 4971118

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Vibula", kodas 171445427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k.
Pranešimo Nr. 4972489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitum", kodas 159880096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4972490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Apste", kodas 300601032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Keleriškių k. 6
Pranešimo Nr. 4972491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Diofota", kodas 135253690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 4972492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga KĖDAINIŲ PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO AGENTŪRA, kodas 161596480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22A
Pranešimo Nr. 4972493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercurius ad medicinam", kodas 145337642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-41
Pranešimo Nr. 4972494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nominalas", kodas 133546260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4972495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Skambantis kedras", kodas 300019110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 27
Pranešimo Nr. 4972496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 149

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šildymo įrengimai", kodas 145189058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29-7
Pranešimo Nr. 4972497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Muzilina", kodas 302593506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4972498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ AGROTECHNIKA", kodas 111750342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 38-12
Pranešimo Nr. 4972499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Mobile Marketing", kodas 300601484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-29
Pranešimo Nr. 4972500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaluma", kodas 232064760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-215
Pranešimo Nr. 4972501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Tarptautinių ryšių agentūra", kodas 160426710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 4972502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ADK IMEKS BALTIC", kodas 110695081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4972503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerasa", kodas 235060450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4972504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-21).

- - -

UAB "Energetinių projektų vystymas", kodas 159999691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 5A
Pranešimo Nr. 4972505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Ertama", kodas 302682175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4972506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junikaras", kodas 168015383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4972507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2021-01-22).

- - -

UAB "Gerico LT", kodas 302705631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 151

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4972508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMTEKSA", kodas 153089495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 38-7
Pranešimo Nr. 4972509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų atgaja", kodas 136001176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 4972510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "Brokerinė kontora R/S", kodas 110301070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-31
Pranešimo Nr. 4972511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impreksas", kodas 159966061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A-31
Pranešimo Nr. 4972512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imidžas", kodas 233342910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-7
Pranešimo Nr. 4972513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 152

Viešoji įstaiga Okupacijos muziejus, kodas 135947992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 3
Pranešimo Nr. 4972514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaimeksa", kodas 144780161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4972515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Autotempas", kodas 300605899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-88
Pranešimo Nr. 4972516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Green Energy Supply", kodas 302599352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Ašmenos g. 37
Pranešimo Nr. 4972517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mairūnas", kodas 233310720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-23
Pranešimo Nr. 4972518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armaviro kompanija", kodas 300607188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38
Pranešimo Nr. 4972519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 153

- - -

UAB "Dokumentų valdymas", kodas 300604270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4972520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Žiedų unija", kodas 300069095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 32-15
Pranešimo Nr. 4972521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos vairuotojų pirminės kvalifikacijos ir periodinių apmokymų centras, kodas 300039508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Lietuvos ir Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "VAILYRĖ", kodas 110737993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4972523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apyrankė", kodas 144707327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 73
Pranešimo Nr. 4972524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Junctura ir ko", kodas 300115856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 3-6A
Pranešimo Nr. 4972525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Klumpės", kodas 302599929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URUBAS", kodas 275609120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stadiono g. 15
Pranešimo Nr. 4972527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORDFINA", kodas 210783080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 4972528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "IPRIDA", kodas 301732020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104
Pranešimo Nr. 4972529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Matrix Baltija", kodas 301821138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 4972530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "VERDĖLUPIS", kodas 272767460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4972531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Jurijaus sporto klubas", kodas 135171599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 4972532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Rasmeta", kodas 302599256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4972533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Devegas", kodas 300110446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-334
Pranešimo Nr. 4972534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMT", kodas 144566264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-43
Pranešimo Nr. 4972535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "OBERON BALTIC", kodas 301153532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 4972536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 156

UAB "Ratera", kodas 302703573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Skinijos g. 1
Pranešimo Nr. 4972537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Taubertus", kodas 300036056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 29-13A
Pranešimo Nr. 4972538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "Kojotas", kodas 135920835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-64
Pranešimo Nr. 4972539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "BMB GRUPĖS PREKYBOS NAMAI", kodas 110018670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 4972540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės valanda", kodas 134936466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 4972541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studentai", kodas 133364959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-35
Pranešimo Nr. 4972542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 157

- - -

UAB "Eksportita", kodas 302594679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4972543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "LENTO", kodas 300602255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-4
Pranešimo Nr. 4972544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aika", kodas 159584663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 7-15
Pranešimo Nr. 4972545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varinis sfinksas", kodas 145016985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137
Pranešimo Nr. 4972546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB "ER1 PROJEKTAI", kodas 300571347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-23
Pranešimo Nr. 4972547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

UAB Sea Trident, kodas 302680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4972548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

VšĮ "Libera via", kodas 302450771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-30
Pranešimo Nr. 4972549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Viktoro Kamantausko įmonė, kodas 134317115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-57
Pranešimo Nr. 4972550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

L. Žalėno įmonė, kodas 134374283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-19
Pranešimo Nr. 4972551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Pentauras", kodas 300132624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-47
Pranešimo Nr. 4972552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Kęstučio Mikucko individualus taksi, kodas 132333010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9F-13
Pranešimo Nr. 4972553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

G. T. Jarmalavičiaus įmonė, kodas 133362189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 159

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-27
Pranešimo Nr. 4972554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Rolando Rodžiaus įmonė, kodas 134710129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-10
Pranešimo Nr. 4972555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

E. Girčio firma "Euroma", kodas 134409478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 4972556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "BALTIC OIL SERVICE", kodas 302427438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4972557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; kiekybinio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Desida", kodas 301535838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-33
Pranešimo Nr. 4972558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-22).

- - -

E. Gaižauskienės individuali įmonė, kodas 132113950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-56
Pranešimo Nr. 4972559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 160

- - -

Stasio Jankevičiaus įmonė, kodas 134368572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-17
Pranešimo Nr. 4972560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

"Monema", UAB, kodas 302484001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-22
Pranešimo Nr. 4972561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Danbalt Service", kodas 301607547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4972562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

UAB "Naujas etapas ir partneriai", kodas 302475187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4972563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽVALA", kodas 242057180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4972564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

A.-V. Urbono personalinė įmonė "Seira", kodas 132158988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 185-2
Pranešimo Nr. 4972565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

I. Koženiauskienės gydymo įmonė, kodas 132294080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4972566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

- - -

A. A. Petraševičiaus firma, kodas 135618744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 39
Pranešimo Nr. 4972567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-22).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

A. Pranckevičiaus įmonė, kodas 133163194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 23-16
Pranešimo Nr. 4971836

Išregistravimo data: 2021-01-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVINUKAS", kodas 147027770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20A
Pranešimo Nr. 4971837

Išregistravimo data: 2021-01-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gera paslauga", kodas 147030033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 4971838

Išregistravimo data: 2021-01-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVEX", kodas 248056110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 4971839

Išregistravimo data: 2021-01-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-023 Puslapis 162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuprema", kodas 164824918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 4971840

Išregistravimo data: 2021-01-22.

- - -

Gyvūnų globos ir apsaugos draugija "Gyvūnų globa", kodas 170109911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 18
Pranešimo Nr. 4971841

Išregistravimo data: 2021-01-22.

- - -

Plungės jaunimo klubas "Uola", kodas 171697353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 4971842

Išregistravimo data: 2021-01-22.

- - -

Visuomeninė organizacija Rytai-Vakarai, kodas 180384126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-A
Pranešimo Nr. 4971843

Išregistravimo data: 2021-01-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


